REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos regimentais seja retirada para reexame da matéria do Projeto de Decreto Legislativo n° 6 de 2003, de minha autoria, que “Altera a redação do art. 88 e das alíneas “a” e “b”, do item I, do Decreto nº 46.053, de 24 de agosto de 2001”.

Sala das Sessões, em 2/5/2005

a)  Waldir Agnello

SPL - Código de Originalidade: 565849 020505 1337